

粗大ごみ一覧表(一例)

- 一覧表に記載のないものは直接東清掃センターにお問い合わせください。
- 各品目は標準的な大きさの単価です。詳細は東清掃センターにお問い合わせください。
- 令和4年2月現在の単価です。

TEL 21-3383

	品目名称	収集単価 (税込)	持込単価 (税込)	
あ	アコーディオンカーテン	220円	132円	
	編み機	220円	132円	
	アルミサッシ	550円	330円	
	アンプ	220円	132円	
い	衣装ケース	220円	132円	
	椅子	220円	132円	
	椅子型あんま機	1,650円	990円	
え	エレクター	1,650円	990円	
	塩化ビニール波板	220円	132円	
お	応接ソファ・小(1人掛け)	550円	330円	
	応接ソファ・大(2人掛け以上)	1,100円	660円	
	応接テーブル	550円	330円	
	オルガン	1,100円	660円	
	温水器(石油・ガス)	1,100円	660円	
か	カーテン(一対)	220円	132円	
	カーペット(6畳以上)	1,100円	660円	
	カーペット(6畳未満)	550円	330円	
	ガスコンロ	550円	330円	
	カラオケセット	1,100円	660円	
	換気扇	220円	132円	
	き	脚立	550円	330円
		鏡台	550円	330円
<	草刈り機	550円	330円	
け	下駄箱(幅100cm以上)	1,100円	660円	
	下駄箱(幅100cm未満)	550円	330円	
こ	こたつ	220円	132円	
	こたつ板	220円	132円	

	品目名称	収集単価 (税込)	持込単価 (税込)	
こ	米びつ	550円	330円	
	ゴルフ用具セット	220円	132円	
さ	座椅子	220円	132円	
	三輪車	220円	132円	
し	自転車(22インチ以上)	550円	330円	
	自転車(22インチ未満)	220円	132円	
	瞬間湯沸かし器	220円	132円	
	焼却炉	1,100円	660円	
	障子・ふすま	220円	132円	
	照明器具	220円	132円	
	食器乾燥機	220円	132円	
	食卓テーブル・小(4人以下)	550円	330円	
	食卓テーブル・大(6人以上)	1,100円	660円	
	食器棚(幅100cm以上)	1,650円	990円	
	食器棚(幅100cm未満)	1,100円	660円	
	除湿機	220円	132円	
	す	水槽(小)	220円	132円
		水槽(大)	550円	330円
炊飯器		220円	132円	
スキー用具セット		220円	132円	
すだれ(小)		220円	132円	
すだれ(大)		550円	330円	
スチール机		1,650円	990円	
スチールロッカー(幅100cm以上)		1,650円	990円	
スチールロッカー(幅100cm未満)	1,100円	660円		
ステレオセット(一体型)	1,100円	660円		
ストーブ(石油・ガス)	550円	330円		

燃やせる
ごみ

P3-4

不燃物A P5

不燃物B P6

古紙類 P7

その他
プラスチック製
容器包装 P8

ペット
ボトル P9

びん類 P9

缶類 P10

危険性の物
P10

古布・廃食用油
(拠点回収)
P11-12

小型家電
PCRリサイクル
P13

家電
リサイクル
P14

粗大ごみ
P15

処理施設への
持込み
P16

市が取り
扱わないもの
P17

粗大ごみ
一覧表
P18-19

分別辞典
(50音順)
P20-50

粗大ごみ一覧表(一例)

- 一覧表に記載のないものは直接東清掃センターにお問い合わせください。
- 各品目は標準的な大きさの単価です。詳細は東清掃センターにお問い合わせください。
- 令和4年2月現在の単価です。

TEL 21-3383

	品目名称	収集単価 (税込)	持込単価 (税込)
す	すのこ	220円	132円
	スピーカー	550円	330円
	ズボンプレスナー	220円	132円
せ	扇風機	220円	132円
そ	掃除機	220円	132円
	その他の建具類(150cm以上)	1,100円	660円
	その他の建具類(150cm未満)	550円	330円
た	畳	550円	330円
	タンス(幅100cm以上)	1,650円	990円
	タンス(幅100cm未満)	1,100円	660円
ち	チャイルドシート	220円	132円
こ	机(木製)	1,100円	660円
て	電気温水器・小(400ℓ未満)	1,650円	990円
	電気温水器・大(400ℓ以上)	2,750円	1,650円
	電気カーペット(6畳以上)	1,100円	660円
	電気カーペット(6畳未満)	550円	330円
	電気ストーブ	220円	132円
	電子レンジ	550円	330円
と	ドア	550円	330円
	トタン	220円	132円
な	流しコンロ台	550円	330円
	流し台	1,100円	660円
に	2段ベッド	1,650円	990円
は	パイプ椅子	220円	132円
	パソコン(デスクトップ型)	1,100円	660円
	パソコン(ノート型)	220円	132円
ひ	ビデオデッキ	220円	132円

	品目名称	収集単価 (税込)	持込単価 (税込)
ふ	布団	220円	132円
	プリンター	220円	132円
	プレーヤー	220円	132円
	風呂ふた	220円	132円
へ	ペット小屋	550円	330円
	ベッド(シングル)	1,100円	660円
	ベッド(ダブル)	1,650円	990円
	ベビーカー	220円	132円
ほ	ホットプレート	220円	132円
	本箱(幅100cm以上)	1,650円	990円
	本箱(幅100cm未満)	1,100円	660円
	ボンボンベッド	550円	330円
ま	マットレス(シングル・スプリング入)	1,100円	660円
	マットレス(ダブル・スプリング入)	2,200円	1,320円
	マットレススポンジマット	220円	132円
み	ミシン・小(卓上型)	220円	132円
	ミシン・大	1,100円	660円
も	毛布	220円	132円
	もちつき機	220円	132円
	物置組立式(0.5坪以上1坪以下)	2,750円	1,650円
	物置組立式(0.5坪未満)	2,200円	1,320円
	物干しコンクリート台(一式)	1,100円	660円
	物干し用具(コンクリート除く)	220円	132円
よ	浴槽・小(250ℓ未満)	1,650円	990円
	浴槽・大(250ℓ以上)	2,200円	1,320円

- 燃やせるごみ P3-4
- 不燃物A P5
- 不燃物B P6
- 古紙類 P7
- その他プラスチック製容器包装 P8
- ペットボトル P9
- びん類 P9
- 缶類 P10
- 危険性の物 P10
- 古布・廃食用油(拠点回収) P11-12
- 小型家電PCRサイクル P13
- 家電リサイクル P14
- 粗大ごみ P15
- 処理施設への持込み P16
- 市が取り扱わないもの P17
- 粗大ごみ一覧表 P18-19
- 分別辞典(50音順) P20-50